
 

 

 

 

Zarządzenie nr 25/III/2026 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 3 marca 2026 r. 

w  sprawie powołania Zespołu ds. naboru  do przeprowadzenia naboru na dwa wolne 

stanowiska urzędnicze - młodszy księgowy w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 zarządzenia nr 24/III/2026 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych                    

w Białogardzie z dnia 3 marca 2026 r. w  sprawie wprowadzenia Procedury naboru kandydatów 

do pracy w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie oraz zasad pracy Zespołu ds. naboru, 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Powołuje się Zespół ds. naboru do przeprowadzenia naboru na dwa wolne stanowiska 

urzędnicze: młodszy księgowy w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie, w następującym 

składzie: 

1) Starszy specjalista ds. kadr - przewodniczący Zespołu, 

2) Główny księgowy - członek, 

3) Zastępca głównego księgowego - członek, 

4) Starszy specjalista ds. płac - członek. 

 

§  2. Zespół ds. naboru ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia procedury naboru. 

 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Starszemu specjaliście ds. kadr.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


